Genue-  
nis prator  
cum Ve-  
netis de  
securitate  
pacisci  
voluit.

\* Gubernatore.

Si Genue-  
nesis da-  
re time-  
ant obli-  
des mul-  
to magis  
timere  
Pontifi-  
cem se  
commi-  
tere ho-  
stibus.

Decimosexto irabatur etiam ex dicta administratione considerandum de obsidibus petitis per ipsum dominum nostrum, & oblatis per oratores praedictos Regis Francorum, & si forsan suspicio interceserit pro statu Januae extra ditionem praedictorum, multo magis, debuit dominus noster considerare fideles populos & tantum dominium

temporale & alia, quae superius dicta sunt, quae pro pace deserebat & secundum informationem quam habebat perdenda.

Decimosextimo ex eadem admiratione videtur aequitas & aequalitas concepta in contractu Massiliae multum laedi & pertinaciter trahi, cum non sit flexus ad mutationem loci, nec ad dearmationem galearum, quod aliter fieri amor exigebat & ratio unionis Christianorum.

Decimo octavo exhortetur, quod velit omnia praemissa diligenter advertere, & iusto mentis oculo prospicere, quod prefatus dominus noster Papa non potest rationabiliter culpari, si non venerit Saonam; immo potius culpari si veniret; nec defecit sicut neque deficiet, qui integratio unitatis pacifice Christianorum habeatur, pleno desiderans corde & congruis mediis ad eam pervenire, per quae media merito habeat sperare eam attingere; & quod si qua detractio fiat contra eum erit injusta, & quidquid super ea erit edificatum corruet.

Decimonono requiratur instanter & instantissime ex parte prefati domini nostri Papae, quod velit effectualiter tractare & concludere de alio loco idoneo pro integratione unitatis pacifice Christianorum, & in hoc satisfaciat Deo & hominibus, alias fieret interpretatio contra eum, quod ipsi domino nostro displiceret, sicut & ipsi displicere debet quod fiat interpretatio sinistra contra prefatum dominum nostrum super eo, quod non venit Saonam, quia decet ambos pure intendere ad unionem; & si ita fieret tolleretur materia executionis hinc inde, quae excusatio mutua fieri non potest sine impugnatione utriusque.

Vigesimo ostendatur ex ultimo capitulo contractus Massiliae, quod ipse tenetur recipere unum de locis nominatis per oratores prefati domini nostri in Massilia, & primo ex prima parte in qua habetur ut si interveniente casu legitimo de discedendo a Saona ab utraque parte fuerit deliberatum; nam casus legitimus, utpote impossibilitatis implendi capitulum de galeis commissis aliis omnibus quae possunt dici intervenit, & idcirco requisito assensu alterius partium, tenetur concordare a dissensu, & per consequens recipere unum de praedictis locis. Secundo ostenditur ex secunda parte dicti capituli, ubi habetur quod si conditiones de securitatibus dandis per gubernatorem & communitatem Januae non fuerint datae Venetis, acceptare teneatur, unum de oblatis locis per praedictos oratores domini nostri; & haec conditio negativa est, causalis, & impleta: idcirco purificat ipsam dispositionem, videlicet quod teneatur acceptare unum de locis oblati &c.